关于拟拨付 2021 年度创业项目征集补贴的公示

按照《唐山市人民政府办公厅关于印发唐山市创业扶持资金使用管理办法的

通知》（唐政办发〔2019〕5 号）第二章资金使用的相关规定。对入选市级和县

级创业项目库的创业项目提供方，给予一次性创业项目征集补贴，共计 753000

元。现将具体情况进行公示，公示期为 3天，公示期内如有异议，请向唐山高新

区人力资源和社会保障局人才交流中心反映，联系电话 5776173。

公示如下：

唐山高新区人力资源和社会保障局

2022 年 12 月 22 日

序号 征集单位 征集个数 补贴金额

1 唐山净天环保科技有限公司 890 445000

2 唐山众享汇创业服务有限公司 420 210000

3 唐山艾木网络科技有限公司 196 98000

	关于拟拨付2021年度创业项目征集补贴的公示